2024年２月６日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 テ ィ ー ケ ー ピ ー

(コード番号：3479 東証グロース)

代表者名 代表取締役社長  河 野 貴 輝

 問合せ先 取締役ＣＦＯ   中 村 幸 司

( T E L .  0 3 － 5 2 2 7 － 7 3 2 1 )

ＡＰＡＭＡＮ株式会社の一部株式取得に関するお知らせ

当社は、ＡＰＡＭＡＮ株式会社の一部株式を取得することになりましたので、下記の通りお知らせいたし

ます。

記

1. 対象銘柄  ＡＰＡＭＡＮ株式会社（証券コード 8889）

2. 取得株式の数  2,591,800 株（議決権比率 14.37％※）

3. 取得日  2024 年２月６日

4. ＡＰＡＭＡＮ株式会社の概要

（１） 名 称 ＡＰＡＭＡＮ株式会社

（２） 所 在 地 東京都千代田区丸の内一丁目８番１号

丸の内トラストタワーＮ館

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役社長 大村 浩次

（４） 事 業 内 容  Platform（プラットフォーム）事業

賃貸斡旋、賃貸管理、社宅及びこれらに関連する

サービス提供

 Technology（テクノロジー）事業

フランチャイズ加盟店に対するクラウドシステム

やＩＴサービス等のシステム提供     等

（５） 資 本 金

( 2 0 2 3年９月時点）
8,021百万円

（６） 設 立 年 月 日 1999年10月20日

2

5. 株式取得の目的

 不動産オーナー向けサービスの提供・拡充に向けたシナジー創出

 法人顧客の相互送客 等

6. 今後の見通し

 本件が 2024 年２月期の連結業績に与える影響は軽微であり、本件に起因する業績予想の修正はございませ

ん。

※議決権比率は、ＡＰＡＭＡＮ株式会社が 2024 年１月 19 日に発表した「譲渡制限付株式報酬としての新株
式発行に関するお知らせ」に記載のある新株式発行数を加算して算出しています。

以 上